依據國家標準制定辦法第十四條制定「預力混凝土管用硬鋼線耐氫脆試驗法」並修訂「公共

兒童遊戲場設備」等相關國家標準六種

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 97.01.31.  經授標字第09720050050號函

發文日期：民國97年1月31日

主旨：制定「預力混凝土管用硬鋼線耐氫脆試驗法」等國家標準二種；修訂「公共兒童遊戲

　　　場設備」等國家標準四種，合計六種。

依據：國家標準制定辦法第十四條。

公告事項：

　一、制定國家標準二種（如目錄）。

　二、修訂國家標準四種（如目錄）。（經濟部 97.01.31.　經授標字第０九七二００五０

　　　０五０號函）

　　　相關圖表: 附件－國家標準目錄.DOC